
 

 

         COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 
                                              Provincia di Crotone 

        Via San Rocco , Tel. 0962 – 53.764 /  Fax  0962 – 53.018 
                                                     P.I. n. 00312790793 
                                           www.comune.sanmauromarchesato.kr.it 
                                                E-mail: ragioneria.sanmauromarchesato@asmepec.it 

 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE  N. 97  DEL  15/10/2020 

 

Del Responsabile dell’Area Amministrativa Finanziaria 

 

 OGGETTO: “Liquidazione competenze per lavoro straordinario prestato dai dipendenti comunali 

  in occasione delle Elezioni Referendarie  fissate per il 20 E 21 SETTEMBRE  2020       

 
            
                         

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

-Visto il provvedimento sindacale n. 3 del 09/04/2020 con il quale la sottoscritta veniva nominata 

responsabile dell’Area Amministrativa Finanziaria; 

-Richiamata la deliberazione di C.C. n. 24 del 28.05.2020 con la quale si approvava il bilancio di previsione 

esercizio finanziario 2020-2022; 

-Richiamata la propria determinazione n. 78 del 31/07/2020 ad oggetto: “Elezioni Referendarie del 20 e 21 

settembre 2020. Costituzione ufficio elettorale . Autorizzazione ad eseguire lavoro straordinario”;  

-Accertato che il lavoro straordinario per il servizio elettorale è stato regolarmente eseguito presso l’Ufficio 

preposto e che le ore effettivamente prestate sono state accertate dal Responsabile del Servizio elettorale 

tramite il rilevatore automatico delle presenze; 

-Visto il prospetto delle competenze dovute ai componenti dell’Ufficio Elettorale per le elezioni 

Referendarie del 20 e 21 settembre 2020; 

-Richiamata la nota prefettizia prot. n. 0019271 del 30/07/2020  ad oggetto: “ Spese di organizzazione 

tecnica ed attuazione per lo svolgimento per lo svolgimento contemporaneo del referendum popolare 

confermativo, delle elezioni suppletive del Senato della Repubblica e delle elezioni regionali e 

amministrative del 20 e 21 settembre 2020”; 

--Visto l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

-Visto lo Statuto Comunale; 

-Visto il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

-Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione; 

-Visto il D.lgs. N.118/2011 in particolare il principio contabile applicato alla contabilità All.4/2 ai sensi 

dell’art.183 del D.lgs. 267/2000 e del principio contabile applicato All. 4/2 al D.lgs. 118/2011 le competenze 

spettanti come da allegato prospetto per il periodo indicato in oggetto corrispondente ad obbligazioni 

giuridicamente perfezionate. 

 

DETERMINA 

 

- Di liquidare le dovute competenze spettanti come da prospetto allegato per il periodo indicato in oggetto. 

- Di imputare la somma necessaria sul Cap.10110201 art.1 Missione 1 Programma 1, del  bilancio 

2020/2022. 

-Di pubblicare la presente determinazione mediante affissione all’albo pretorio on-line del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
 

 



 2

 
PARERI ED ATTESTAZIONI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO N. 267 ART.49 DEL 18/08/2000 

=================== 

 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Ai sensi dell’art.147 bis del D.L. 10/10/2012, n.174 convertito in L. n.213 del 07.12.12 la sottoscritta 

Dott.ssa Vittoria Barone, responsabile del servizio, previo controllo di regolarità amministrativa e contabile, 

esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa. 

 

 

 
                                                                                                                   IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                                                                       AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

                                 (Dott.ssa Vittoria Barone)    
 

 

 

 
Sulla presente determinazione si esprime parere di regolarità contabile: Favorevole. 

Inoltre si oppone il visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.147 bis, comma 1 del 

D.L.n.174/2012 convertito in legge n.213 del 07.12.12, certificando che la somma  totele di € 5.515,15 ( € 

4.166,83  per competenze + oneri per € 1.348,32 trova copertura necessaria sul Cap.10110201 art.1 

Missione 1 Programma 1, del bilancio 2020/2022. 
                                
 
                                                                   
 

         IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                                                                       AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

                                 (Dott.ssa Vittoria Barone)    
       

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on - line del 

Comune al n. __________ in data 14.02.2019 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

San Mauro Marchesato lì 15.10.2020  
         IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                                                                       AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

                                    (Dott.ssa Vittoria Barone)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

1   

 

 

 

 

 


